
Bus Route No. 01  

 

 
 

 

 

 

 

 

Driver:- Govind Sirale                                9752968640 Conductor:- Rakesh Sirsath                    9303574025 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 बसंत पूरी 6.20 -- -- 3.05 

2 गड़बड़ी ट्र ेज़र ट्ाउन 6.25 -- -- 3.10 

3 बबजलपुर अवासा 6.32   3.15 

4 नर्मदा नगर चौराहा 6.38   3.20 

5 राजेंद्र नगर  6.45 -- -- 3.25 

6 वैशाली नगर  6.48 -- -- 3.30 

7 चाणक्य पूरी  चौराहा 6.50 -- -- 3.32 

8 गोपुर चौराहा 6.52 -- -- 3.35 

9 फूट्ी कोठी 6.55 -- -- 3.38 

10 अक्षत गार्मन 6.57   3.40 

11 गुर्ाश्ता नगर (शंकर बकराना) 7.00   3.43 

12 गुर्ाश्ता नगर (बशवरं्बदर ) 7.02   3.45 

13 गुर्ाश्ता नगर कानमर 7.04   3.47 

14 रणजीत हनुर्ान 7.07   3.50 

15 र्हू नाका 7.10   3.55 

16 कबमला रै्दान 7.12   3.57 

17 जयरार्पुर चौराहा 7.15   4.00 

18 सू्कल 7.45 8.50 1.00 2.30 



Bus Route No. 02 

 

 

 

Driver:- Sudama                        9755428135 Conductor:- Kishan Borasi                7747970477                     

S. No. Bus Stop 

Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 र्ाबणकबाग (होल्कर अपाट्मर्ेंट्) 6.35 - - 3.35 

2 र्ाबणकबाग (बशव रं्बदर) 6.37 - - 3.30 

3 राजवाड़ा (हनुर्ान रं्बदर) 6.40 - - 3.17 

4 पीपली बाजार (र्ोहनपूरा) 6.45 - - 3.00 

5 नरबसंह बाजार ( बड़ोदा बैंक) 6.47 - - 3.02 

6 र्ालगंज रं्र्ी 6.48 - - 3.03 

7 साउथ राजर्ोहल्ला (बचत्तोड़ा एवरफे्रश) 6.49 - - 3.05 

8 र्हेश नगर  (खराब चाय) 6.50 - - 3.06 

9 र्हेश नगर   (गार्मन) 6.51 - - 3.07 

10 अग्रसेन नगर (दूध रे्यरी) 6.54 - - - 

11 बजन्सी चौराहा  (पुबलस चौकी) 6.56 - - 3.09 

12 नीलकंठ कॉलोनी (दुगाम  नर्कीन) 6.57 - - 3.10 

13 बड़वाली चौकी (हनुर्ान रं्बदर) 6.58 - - 3.12 

14 ईर्ली बाजार (व्यास रे्री) 7.00 - - 3.14 

15 रार्बाग ( एट्ीएर्् ) 7.02 - - 3.15 

16 नगर बनगर् (लालरं्बदर) 7.05 - - 2.57 

17 बचर्नबाग (पुराना रोजगार कायामलय)  7.06 - - 2.56 

18 राजकुर्ार बिज (पानी की टं्की) 7.07 - - 2.54 

19 र्ालवा बर्ल (रार्बनवास ) 7.09 - - 2.53 

20 र्ालवा बर्ल (पुबलस चौकी) 7.10 - - 2.52 

21 पाट्नीपुरा ( गायत्री ट्र ेर्सम ) 7.12 - - 2.50 

22 नंदा नगर (चचम) 7.14 - - 2.47 

23 छोट्ी भर्ोरी (पुबलया पार ) 7.15 - - 2.46 

24 बड़ी भर्ोरी (पार्श्मनाथ रे्री) 7.16 - - 2.45 

25 सू्कल 7.45 - - 2.30 



Bus Route No. 02 (I) 

 

 

 
 

  

Driver- Rahul Bhuriya                    9399393153 Conductor:- Pandhari                    8719013824                   

S. No. Bus Stop 

Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 माणिकबाग (होल्कर अपार्टमेंर्) - 7.40 - - 

2 माणिकबाग (णिव मंणिर) - 7.42 - - 

3 राजवाड़ा (हनुमान मंणिर) - 7.50 - - 

4 पीपली बाजार (मोहनपूरा) - 8.00 - - 

5 नरण ंह बाजार ( बड़ोिा बैंक) - 8.02 - - 

6 मालगंज मंडी - 8.03 - - 

7  ाउथ राजमोहल्ला (णित्तोड़ा एवरफे्रि) - 8.05 - - 

8 महेि नगर  (खराब िाय) - 8.06 - - 

9 महेि नगर   (गाडटन) - 8.07 - - 

10 णजन्सी िौराहा  (पुणल  िौकी) - 8.09 - - 

11 नीलकंठ कॉलोनी (िुगाट  नमकीन) - 8.10 - - 

12 बड़वाली िौकी (हनुमान मंणिर) - 8.12 - - 

13 ईमली बाजार (व्या  डेरी) - 8.13 - - 

14 रामबाग ( एर्ीएम् ) - 8.15 - - 

15 नगर णनगम (लालमंणिर) - 8.17 - - 

16 णिमनबाग (पुराना रोजगार कायाटलय)  - 8.18 - - 

17 राजकुमार णिज (पानी की रं्की) - 8.20 - - 

18 मालवा णमल (रामणनवा  ) - 8.21 - - 

19 मालवा णमल (पुणल  िौकी) - 8.22 - - 

20 पार्नीपुरा ( गायत्री र्र ेड ट ) - 8.24 - - 

21 नंिा नगर (ििट) - 8.26 - - 

22 छोर्ी भमोरी (पुणलया पार ) - 8.27 - - 

23 बड़ी भमोरी (पार्श्टनाथ डेरी) - 8.30 - - 

24 सू्कल - 8.45 - - 



Bus Route No. 02 (II) 

 
 

 

  

Driver- Rahul Bhuriya                              9399393153 Conductor:- Pandhari                                                          8719013824                   

S. No. Bus Stop 

Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 माणिकबाग (होल्कर अपार्टमेंर्) - - - - 

2 माणिकबाग (णिव मंणिर) - - - - 

3 राजवाड़ा (हनुमान मंणिर) - - 1.32 - 

4 पीपली बाजार (मोहनपूरा) - - 1.33 - 

5 नरण ंह बाजार ( बड़ोिा बैंक) - - 1.35 - 

6 मालगंज मंडी - - 1.38 - 

7  ाउथ राजमोहल्ला (णित्तोड़ा एवरफे्रि) - - 1.40 - 

8 महेि नगर  (खराब िाय) - - 1.42 - 

9 महेि नगर   (गाडटन) - - - - 

10 अग्र ेन नगर - - 1.46 - 

11 गीतांजणल - - 1.50 - 

12 वाणडया हॉस्पिर्ल - - 1.51 - 

13 परे्ल नगर - - 1.52 - 

14 मेड़तवाल सू्कल - - 1.53 - 

15 कालानी नगर - - 1.54 - 

16 बी ए  एफ - - 1.56 - 

17 60 णफर् रोड ( लड्डू  ेठ) - - 1.57 - 

18 M. P.   सू्कल - - 2.00 - 

19 पेर्र ोल पंप - - 2.02 - 

20 पानी की रं्की - - 2.04 - 

21 सू्कल - - 1.00 - 



Bus Route No. 03 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Driver :-  Raju Vishwakarma                   8208675050 Conductor  :- Santosh                          9926442101 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 राजवाड़ा पुबलस चौकी 6.50 - - - 

2 कृष्णपूरा छत्री 6.52 - 1.47 3.22 

3 लाल गुरुद्वारा ( कोठरी र्ाकेट् ) 6.53 8.05 1.46 3.21 

4 लाल अस्पताल 6.55 8.06 1.45 3.20 

5 नाथ रं्बदर (सााँची पॉइंट्) 7.00 8.10 1.43 3.11 

6 इठलाती सार्ी 7.01 8.11 1.42 3.05 

7 जैन रं्बदर (क्राउन पैलेस ) 7.02 8.12 1.35 3.00 

8 अर्लतास होट्ल 7.05 8.13 1.30 2.55 

9 सी एच् एल अपोलो 7.08 8.14 1.25 2.54 

10 शहनाई रेसीर्ेंसी 7.10 8.15 1.20 2.53 

11 चंद्रनगर ( पानी की टं्की ) 7.15 8.22 1.17 2.52 

12 बफामनी धार् 7.16 8.23 1.15 2.51 

13 हनुर्ान रं्बदर 7.17 8.25 1.13 2.50 

14 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No .- 04 

  

Driver :-  Ashik Khan                  7869583036 Conductor:-  Sandeep Shrivas             9425906691 

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 वाबर्या हॉस्पस्पट्ल 6.40 -  3.18 

2 पटे्ल नगर 6.41 -  3.19 

3 रै्र्तवाल सू्कल 6.42 -  3.20 

4 कालानी नगर चौराहा 6.45 -  3.23 

5 बी एस एफ गेट् 1 6.48 - रार्बाग ATM 

1.50 

3.26 

6 एरोर्र र् थाना 6.50 - व्यास रे्री इर्ली बाजार 

1.47 

3.28 

7 M.P. पस्पिक सू्कल 6.53 - बड़वाली चौकी 

1.45 

3.31 

8 पेट्र ोल पंप   6.55 - नीलकंठ कॉलोनी 

(दुगाम नर्कीन) 

1.44 

3.32 

9 पल्हर नगर पानी की टं्की 6.56 - बजन्सी चौराहा 

1.43 

3.33 

10 संगर् नगर   7.00 - 1.38 3..08 

11 इंदौर वायर हाउस 7.05 - 1.34 3.04 

12 शेषाबद्र कॉलोनी 7.07 - 1.32 3.02 

13 र्रीर्ाता चौराहा 7.09 - 1.30 3.00 

14 गुरुद्वारा 7.12 - 1.29 2.59 

15 नारायण बाग 7.15 - 1.28 2.58 

16 लोखंरे् पुल 7.16 - 1.27 2.57 

17 बशव रं्बदर 7.17 - 1.26 2.56 

18 अबिबाण पे्रस 7.18 - 1.25 2.55 

19 सू्कल 7.45 - 1.00 2.30 



Bus Route No. – 5 (I) 

 

Driver : Bhagwan Singh Solanki            9926069410  Conductor:-  Ashok Damke        8085746190                    

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 अबर्तेश नगर  6.20 - - 4.00 

2 चरे्लीदेवी सू्कल 6.25 - - 3.55 

3 रेलवे क्रॉबसंग 6.28 - - 3.51 

4 बवनय नगर 6.30 - - 3.49 

5 लोकर्ान्य नगर 6.31 - - 3.47 

6 ऑरेंज कंट्र ी 6.34 - - 3.45 

7 बत्रवेणी कॉलोनी 6.35 - - 3.43 

8 गोपालबाग 6.38 - - 3.40 

9 पे्रर्नगर (ररलायंस फे्रश) 6.40 - - 3.38 

10 वासुदेव नगर 6.42 - - 3.36 

11 पलसीकर बैंक 6.44 - - 3.34 

12 द्वारका गार्मन 6.48 - - 3.30 

13 सैफी नगर बशव रं्बदर 6.49 - - 3.28 

14 बनर्मल  लांर्र ी   6.53 - - 3.22 

15 आरती स्वीट््स 6.55 - - 3.20 

16 जी पी ओ चौराहा   7.02 - - 3.13 

17 जावरा कंपाउंर् 7.05 - - 3.10 

18 सााँची पॉइंट् सेंट् रेफल्स सू्कल 7.10 - - 3.05 

19 एके्सस होट्ल 7.15 - - 3.00 

20 सू्कल 7.45 - - 2.30 

 

 

  



Bus Route No.- 19 ( II – 5) 

Driver Bhagwan Savle                               8718955396           Conductor :- Jayesh                              8236058345      

S. No. Bus Stop 

Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 अबर्तेश नगर गेट् नंबर 2 - 7.25 2.25 - 

2 चरे्ली देवी सू्कल - 7.28 2.20 - 

3 केसर बाग रेलवे क्रॉबसंग - 7.30 2.18 - 

4 बवनय नगर - 7.31 2.16 - 

5 लोकर्ान्य नगर - 7.33 2.15 - 

6 ऑरेंज कंट्र ी - 7.35 2.13 - 

7 बत्रवेणी कॉलोनी - 7.36 2.10 - 

8 गोपाल बाग - 7.38 2.08 - 

9 पे्रर् नगर ररलायंस फे्रश - 7.39 2.06 - 

10 वासुदेव नगर - 7.40 2.05 - 

11 पलसीकर बैंक - 7.41 2.03 - 

12 होल्कर अपाट्मर्ेंट् - - 2.00 - 

13 द्वारका गार्मन - 7.44 1.59 - 

14 सैफी नगर बशव रं्बदर - 7.45 1.58 - 

15 बनर्मल  लांर्र ी   - 7.54 1.53 - 

16 आरती स्वीट््स - 7.55 1.52 - 

17 सपना संगीता - 7.58 1.49 - 

18 बवक्रर् ट्ावर - 7.59 1.47 - 

19 रेंजर ऑबफस - 8.01 1.45 - 

20 गुप्ता रे्बर्कल - 8.03 143 - 

21 जानकी नगर - 8.04 1.38 - 

22 जी पी ओ चौराहा   - 8.08 1.32 - 

23 जावरा कंपाउंर् - 8.10 1.30 - 

24 सेंट् पॉल सू्कल - 8.15 1.28 - 

25 एके्सस होट्ल - 8.21 1.25 - 

26 सू्कल - 8.45 1.00 - 

 

 

 

 

 



Bus Route No. 6 

 

Driver :- Vishnu Dodiya              9516384903 Conductor:-  Dipendra            9630484017 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 सुखबलया जैन रं्बदर 7.05 8.00 1.20 3.00 

2 हीरा नगर थाना    7.06 8.01 1.21 3.02 

3 शालीर्ार बंगलो - 8.03 1.24 - 

4 रॉयल बंगलो  - 8.04 1.26 - 

5 चंद्रगुप्तर्ौयम ( M R 10 चौराहा) 7.08 8.07 1.28 3.03 

6 बतरुर्ला प्राइर् - 8.15 1.35 - 

7 वंदना कॉलोनी - 8.16 1.36 - 

8 शालीर्ार स्वयं - 8.17 1.33 - 

9 सांवररया स्वीट््स   7.10 8.20 1.41 3.05 

10 वीणा नगर 7.12 8.22 1.43 3.07 

11 रं्गल नगर 7.14 8.24 1.45 3.10 

12 प्राइर् बसट्ी  7.15 8.26 1.47 3.11 

13 बापट् चौराहा. 7.17 8.28 1.19 2.55 

14 रे्घदूत गार्मन 7.19 8.31 1.16 2.52 

15 सयाजी होट्ल चौराहा 7.20 8.32 1.15 2.50 

16 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 



Bus Route No. 6 (II) 

 

Driver :- Jagdish              9977420714 Conductor:-  Shubham            9131335881 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 रे्बर्कल शॉप  कानमर 7.00 0.00 0.00 3.00 

2 शालीर्ार ट्ाउन 7.05 0.00 0.00 3.12 

3 रॉयल बंगलो 7.10 0.00 0.00 3.15 

4 शालीर्ार  7.15 0.00 0.00 3.20 

5 वंदना कॉलोनी 7.20 0.00 0.00 3.25 

6 बतरुर्ला प्राइर् 7.21 0.00 0.00 3.30 

20 सू्कल 7.45 0.00 0.00 2.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bus Route No. – 7 

 

 
 

 

 

  

Driver :- Dhannalal Ghate                       9575286653 Conductor:-  Ashok Soni                          7224866642 

S. No.  
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नू्य पलाबसया गार्मन 6.45 7.55 1.30 3.00 

2 रॉयल पाकम  6.50 7.56 1.32 3.02 

3 रेसकोसम रोर्  6.53 7.57 7.35 3.05 

4 रानीसती गेट् 6.55 7.58 1.37 3.07 

5 तुकोगंज थाना 6.58 8.00 1.40 3.10 

6 नेहरू पाकम  7.00 8.05 1.45 3.15 

7 बसर्रन पाकम   7.03 8.08 1.46 3.17 

8 वल्लभ नगर 7.05 8.10 1.50 3.20 

9 G.S.I.T.S. कॉलेज  7.08 8.12 1.52 3.22 

10 सेंट्र ल बैंक 7.10 8.15 1.55 3.25 

11 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No. -8 

 

Driver :- Makhan Dhariya          8319677876                     Conductor:-  Palak Ram Karole               9109688401 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 दैबनक भास्कर 6.50 8.00 1.22 3.00 

2 एल आई जी कानमर (र्दान से्टशनरी) 6.52 8.05 1.25 3.05 

3 बक्रबियन एबर्नेंट् 6.53 8.07 1.26 3.09 

4 एर्् आई जी थाना  (अट्ल द्वार ) 6.54 8.08 1.27 3.10 

5 बशव रं्बदर अट्ल द्वार 6.55 8.09 1.28 3.11 

6 पाट्नी पुरा 6.56 8.10 1.29 3.13 

7 तीन पुबलया 6.58 8.12 1.31 3.15 

8 परदेशी पुरा बशव रं्बदर गेट् 6.59 8.13 1.32 3.17 

9 क्लकम  कॉलोनी जय बगरनारी गार्मन 7.01 8.15 1.34 3.19 

10 जैन रं्बदर नंदा नगर बीर्ा हॉस्पस्पट्ल 7.05 8.19 1.39 3.23 

11 र्जदुर चौक बजरंग नगर 7.07 8.21 1.42 3.25 

12 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No. -  10 

 

Driver :- Ram Kumar Sharma              8085211363                   Conductor:-  Praveen Jadhav                   9981811270  

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बख्तावररार् नगर (चक्की के पास) 7.00 8.00 1.37 3.07 

2 अबजत क्लब 7.02 8.02 1.35 3.05 

3 बतलक नगर (पोस्ट ऑबफस) 7.03 8.03 1.32 3.02 

4 बतलक नगर (जैन रं्बदर) 7.08 8.08 1.30 3.00 

5 ट्ॉप एंर् ट्ाउन कानमर 7.10 8.10 1.29 2.55 

6 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No. - 11 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Driver :- Mukesh Khede                         9589154570 Conductor:- Dinesh                 7440211071            

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नीर नगर 7.00 8.00 1.20 2.50 

2 र्यंक िू वाट्र पाकम  7.01 8.01 1.21 2.55 

3 कल्याण सम्पत गार्मन 7.06 8.06 1.22 2.57 

4 शालीर्ार पाम्स 7.10 8.10 1.23 2.59 

5 साकार कंुज 7.12 8.12 1.25 3.00 

6 कालंदी कंुज 7.13 8.13 1.27 3.02 

7 रॉयल रेसीर्ेंसी (गेट्) 7.14 8.14 1.28 3.04 

8 सरृ्बि पाकम  7.15 8.15 1.29 3.05 

9 चौहान चौराहा 7.16 8.16 1.30 3.06 

10 अग्रवाल पस्पिक सू्कल 7.18 8.18 1.33 3.13 

11 बर्लन हाइट््स 7.20 8.20 1.42 3.16 

12 वैष्णव धार् रं्बदर 7.21 8.21 1.44 3.18 

13 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No. -12 

 

Driver :- Arvind Bhatnagar                     9179136224 Conductor:- Praveen Goswami                9574975185 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 द्वारका गार्मन 6.45 - - 3.25 

2 सैफी नगर 6.47 - - 3.22 

3 रार् रं्बदर (ट्ावर चौराहा ) 6.49 - - 3.02 

4 सपना संगीता 6.50 - - 3.18 

5 सपना संगीता  रोर् 6.51 - - 3.16 

6 बवक्रर् ट्ावर 6.52 - - 3.15 

7 रेंजरऑबफस 6.53 - - 3.13 

8 जानकी नगर (ररे्श एंर् ररे्श) 6.55 - - 3.12 

9 श्रीजी पॉइंट् 6.56 805 1.40 3.10 

10 साजन नगर 6.58 8.07 1.37 3.08 

11 कौशल्यपूरी गेट् 7.00 8.10 1.35 3.05 

12 आनंद नगर 7.02 8.12 1.32 3.02 

13 बपंकबसट्ी ररंगरोर् 7.10 8.20 1.25 2.55 

14 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 



Bus Route No. - 13 

 

Driver:- Abhishek Chavre              7974909443                   Conductor :-  Sandeep Ingle         8889197113 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 जानकी नगर गेट् नंबर  2 6.50 8.08 1.55 3.17 

2 आज़ाद नगर 7.00 8.06 1.45 3.15 

3 नव ररजेंसी 7.12 8.12 1.40 3.10 

4 गीता भवन रं्बदर 7.18 8.22 1.30 3.00 

5 र्ॉ.रु्खजी नगर 7.20 8.24 1.27 2.57 

6 शैख़ हाबतर् हॉस्पस्पट्ल 7.21 8.25 1.26 2.55 

7 रै्क्सवेल अप्पाट्मरे्न्ट 7.25 8.27 1.22 2.52 

8 लक्ष्मी दुध रे्री 7.27 8.29 1.21 2.51 

9 बीर्ा नगर 7.30 8.30 1.20 2.50 

10 खजराना चौराहा 7.32 8.32 1.18 2.48 

11 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No. -14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Driver :- Romi Singh                             9893703855 Conductor:- Subal Netam                         9617118398 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 र्दरसा रोर् 6.50 8.00 1.15 2.45 

2 खजराना दरगाह  7.00 8.05 1.20 2.50 

3 एर्् ए बी ऍफ़ सू्कल 7.02 8.07 1.22 2.52 

4 पाकीज़ा ग्रीन 7.08 8.12 1.27 3.57 

5 तोहफा कलेक्शन  7.15 8.18 1.35 3.07 

6 कालका र्ाता रं्बदर  7.17 8.20 1.38 3.10 

7 गोयल बवहार   (खजराना रं्बदर) 7.19 8.22 1.40 3.13 

8 ररस्पि बसस्पि अप्पाट्मरे्न्ट  7.20 8.24 1.42 3.17 

9 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No. -15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Driver :-   Babu Singh                             7869365055 Conductor:- Saurabh                7489563820 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 अनूप नगर 6.50 8.00 1.25 3.05 

2 पाट्नी स्टोसम 6.051 8.01 1.26 3.06 

3 कालंदी पाकम  (सााँची पॉइंट्) 6.53 8.03 1.30 3.09 

4 चंद्रलोक चौराहा 6.55 8.05 1.32 3.12 

5 चंद्रलोक कॉलोनी 6.57 8.07 1.34 3.14 

6 सुबनकेत अप्पाट्मरे्न्ट 6.58 8.10 1.36 3.15 

7 बप्रयदशमनी 7.00 8.12 1.40 3.17 

8 रेबर्सन चौराहा 7.10 8.22 1.15 2.55 

9 वीणा नगर 7.15 8.25 1.13 2.45 

10 र्ानसरोवर नगर 7.16 8.26 1.12 2.48 

11 गोयल हॉस्पस्पट्ल 7.20 8.28 1.11 2.46 

12 रं्गलर् ट्र ेर्सम 7.25 2.30 1.10 2.40 

10 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No. -16 

Driver :- Raju Jadhav                              9009208339 Conductor:-  Kishore             7974568660 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 र्बहंद्रा शोरूर् 6.50 7.50 1.15 2.50 

2 शालीर्ार ट्ाउनबशप 6.53 7.53 1.20 2.53 

3 जैन नसमरी 6.55 7.55 1.22 2.54 

4 बसंत बवहार (S B I) 6.56 7.56 1.23 2.55 

5 रॉयल प्रीबर्यर् 7.00 8.00 1.25 2.57 

6 नर्मदा कॉलोनी 7.02 8.02 1.27 2.59 

7 हट्टी सुपर र्ाकेट् 7.03 8.05 1.28 3.00 

8 बावर्ी रं्बदर 7.08 8.08 1.30 3.02 

9 आशादीप हॉस्पस्पट्ल 7.10 8.10 1.32 3.05 

10 एच् ओ र्िू 7.12 8.12 1.34 3.07 

11 भूपेंद्र बवहार ( टे्म्पो स्टैंर् ) 7.14 8.14 1.35 3.08 

12 पूजा बकराना स्टोर 7.15 8.15 1.37 3.10 

13 नोबलआट्ा चक्की 7.17 8.17 1.40 3.12 

14 र्ारथोर्ा सू्कल 7.18 8.18 1.42 3.14 

15 यूबनयन बैंक 7.20 8.20 1.44 3.15 

16 पावर हाउस  7.21 8.21 1.45 3.17 

17 उत्सव होट्ल 7.23 8.23 1.12 2.48 

18 हौरं्ा शोरूर् ए. बी. रोर् 7.25 8.25 1.10 2.45 

19 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 
  



Bus Route No. - 17 

 

Driver :- Hussain Shaikh                         9144968635 Conductor:-  Amar Kalme                  8305008552 

S No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 र्हालक्ष्मी नगर ( रं्बदर) 7.02 8.02 1.10 2.40 

2 एर्् आर 4 र्ैंनरोर् 7.05 8.05 1.13 2.43 

3 नाकोड़ा ट्र ेर्सम 7.07 8.07 1.15 2.45 

4 लायन बजर्  7.12 8.12 1.17 2.47 

5 बकब्स हॉस्पस्पट्ल  7.13 8.13 1.18 2.49 

6 जैन बकराना 7.18 8.18 1.22 2.53 

7 काउंट्ी पाकम  7.20 8.20 1.25 2.56 

8 पायोबनयर सू्कल 7.23 8.23 1.28 2.59 

9 सन बसट्ी 7.28 8.25 1.30 3.01 

10 नू्य सागर ट्र ेर्सम  7.40 8.40 1.32 3.03 

11 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

  



Bus Route No.- 20 

 
 

 
  

Driver :- Jitendra Piplode                           8462072340 Conductor:-  Jitendra Moya                         7089756988 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 गोकुल नगर 6.45 8.00 1.15 3.00 

2 र्ानवता नगर 6.46 8.02 1.17 3.02 

3 र्ौयाम गार्मन  6.48 8.04 1.18 3.04 

4 कनामट्क सू्कल 6.50 8.06 1.19 3.05 

5  सााँची पॉइंट्  र्हांकाल बकराना स्टोर 6.52 8.08 1.20 3.07 

6 संचार नगर 6.54 8.10 1.22 3.09 

7 वैभव नगर 6.55 8.12 1.24 3.11 

8 शहनाई रेबसर्ेंसी 6.58 8.14 1.26 3.13 

9 कालका र्ाता रं्बदर 7.00 8.16 1.27 3.15 

10 बंगाली चौराहा 7.02 8.18 1.29 3.17 

11 टे्लीफोन नगर 7.05 8.20 1.32 3.20 

12 र्हावीर नगर पानी की टं्की 7.10 8.24 1.35 3.23 

13 शकंुतला हॉस्पस्पट्ल 7.12 8.28 1.38 3.25 

14 होट्ल पाकम  7.15 8.32 1.40 3.28 

15 रे्बर्नोवा 7.20 8.35 1.45 3.32 

16 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No.- 21 

 

Driver :- Mukesh Khadpa                       9827874585 Conductor:-  Pankaj                       9926304635 

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 र्यूर हॉस्पस्पट्ल 6.50 7.50 1.25 3.00 

2 वधमर्ान अपाट्मर्ेंट् 6.55 7.55 1.30 3.05 

3 सरस्वती सू्कल बतलक नगर 6.57 7.57 1.32 3.07 

4 अचमना रे्बर्कल  7.00 8.00 1.34 3.09 

5 वंदना नगर 7.02 8.02 1.36 3.11 

6 बतलक नगर 7.03 8.03 1.37 3.12 

7 र्हाजन स्टोर गायत्री रं्बदर 7.07 8.08 1.42 3.17 

8 रे्बर्नोवा 7.09 8.09 1.43 3.19 

9 र्नीषपुरी 7.10 8.10 1.44 3.20 

10 पालीवाल नगर 7.12 8.12 1.46 3.22 

11 आनंद बाजार 7.17 8.17 1.51 3.27 

12 बॉमे्ब हॉस्पस्पट्ल 7.25 8.25 1.10 2.45 

13 सू्कल  7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 
 

  



Bus Route No.- 22 

 

Driver :- Anil Dholpur                         8120661458 Conductor :- Deepak Yadav                     9111232932 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 रॉयल अर्र ग्रीन 6.50 7.50 1.15 2.45 

2 बेलर्ॉन्ट पाकम  6.52 7.52 1.17 2.47 

3 स्वणाम रेसीर्ेंसी 6.53 7.53 1.18 2.48 

4 बपंकबसट्ी 6.55 7.55 1.20 2.50 

5 खालसा चौक 7.03 8.03 1.28 2.52 

6 कबीट् खेड़ी  7.05 8.05 1.30 2.55 

7 गोल्डन पाकम  7.09 8.09 1.35 3.00 

8 साई रं्बदर नक्षत्र गार्मन 7.18 8.18 1.44 3.10 

9 KTM शोरूर् 7.19 8.19 1.45 3.14 

10 न्याय नगर  7.20 8.20 1.47 3.15 

11 ओर् गुरुदेव काम्प्लेक्स 7.22 8.22 1.49 3.17 

12 फ़ूर्लैंर् स्कीर् न. 54 7.24 8.24 1.50 3.20 

13 शेखरपैलेस (आनंद रे्बर्कल) 7.25 8.25 1.51 3.24 

14 बपंर्बलूची 7.27 8.27 1.53 3.23 

15 कारपोरेशन 7.30 8.30 1.56 3.26 

16 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No. - 23 

 

Driver :- Jagdish Chauhan                          9977420714 Conductor:- Vijay Piplode                 9993144204 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बालाजी स्टोसम 6.55 8.05 - - 

2 अड़ोस-पड़ोस अपाट्मर्ेंट् 6.56 8.07 1.34 3.12 

3 राधा रारे्र्श्र बबस्पलं्डग 7.02 - 1.33 3.13 

4 गणेश धार् 7.03 - - - 

5 टू्यबलप चौराहा सुपर र्ाकेट् 7.05 8.15 1.40 3.25 

6 र्ोनाकम  हाइट््स  7.09 8.17 - 3.27 

7 इलाइट् अनर्ोल 7.10 8.24 1.29 3.07 

8 आदशम बशशु बवहार 7.08 8.25 1.28 3.06 

9 बबजली नगर सााँची पॉइंट् 7.12 8.26 1.27 3.05 

10 कोलंबबया कान्वेंट् सू्कल 7.17 8.33 1.23 2.55 

11 र्ानवता नगर साईं रं्बदर 7.20 8.35 1.20 2.53 

12 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No .- 25 

 

 

 

 
  

Driver :-  Lalchand Prajapat               8458902820 Conductor:-  Deepak Dhage                 9165156423 

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 अग्रसेन नगर - 7.30 - 3.28 

2 पेट्र ोल पंप कालानी नगर - 7.31 - 3.29 

3 पटे्ल नगर - 7.32 - 3.30 

4 रै्र्तवाल सू्कल - 7.33 - 3.31 

5 कालानी नगर चौराहा - 7.34 - 3.32 

6 बी एस एफ गेट् - 7.36 - 3.34 

7 एरोर्र र् थाना - 7.37 - 3.35 

8 ररट्नम कालानी नगर - 7.39 - 3.37 

9 र्ोबनका गैलेक्सी - 7.41 - 3.39 

10 गीतांजबल पेट्र ोल पंप   - 7.43 - 3.41 

11 बशवसागर रे्री संगर् नगर   - 7.55 - 3.18 

12 इंदौर वायर हाउस - 8.00 - 3.13 

13 शेषाबद्र कॉलोनी - 8.03 - 3.10 

14 र्रीर्ाता  - 8.05 - 3.08 

15 नारायण बाग - 8.10 - 3.02 

16 लोखंरे् पुल - 8.12 - 3.00 

17 अबिबाण पे्रस - 8.14 - 2.55 

15 सू्कल - 8.45 - 2.30 



Bus Route No. -26 

 

Driver :-  Kartar Singh                            9039393042 Conductor:- Laad Singh Malviya             8103464038 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 शेखरजी गेट् 6.45 7.50 1.15 2.45 

2 कासा बवलास 6.48 7.51 1.18 2.47 

3 स्माट्म होर् 6.50 7.52 1.20 2.50 

4 आयररश  पाकम  6.52 7.53 1.22 2.53 

5 शंग्रीला ट्ाउनबशप 6.55 7.55 1.25 2.55 

6 कासा ग्रीन 7.00 8.00 1.28 3.00 

7 अंसल ट्ाउनबशप 7.05 8.05 1.33 3.05 

8 र्र ीर् बसट्ी 7.10 8.10 1.40 3.10 

9 र्ी बी  प्राइर् 7.15 8.15 1.45 3.15 

10 बसंगापूर ट्ाउनबशप 7.18 8.18 1.48 3.17 

11 नू्य बसंगापुर ग्रीन 7.20 8.20 1.50 3.20 

12 बसंगापूर ट्ाउनबशप न 2 (बशव रं्बदर)  7.22 8.22 1.55 3.25 

13 ज्ञानबशलॉ गेट् 7.25 8.25 2.00 3.30 

14 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Bus Route No.- 27 

 

Driver :- Rajendra Patel                  9179606905 Conductor :- Prakash Ahirwar                8109227570 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 राज ट्ाउनबशप 6.55 8.00 1.20 3.00 

2 इंर्स सेटे्लाइट् 7.05 8.05 1.30 3.07 

3 बशव वाबट्का (इंर्स) 7.10 8.10 1.35 3.05 

4 फोबनक्स ट्ाउनबशप 7.15 8.15 1.42 3.10 

5 पंचवट्ी  7.20 8.20 1.55 3.15 

6 जे सी बी शोरूर् 7.25 8.25 2.00 3.20 

7 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  



Bus Route No.- 28 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Driver :- Jaspal Singh                9754410193 Conductor:-  Vijay Malya                        9009970547 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नरीर्न पॉइंट् 6.50 7.50 1.42 3.18 

2 से्पस पाकम  6.51 7.51 1.41 3.16 

3 बालाजी हाइट््स 6.53 7.53 1.40 3.15 

4 ररलायंसफे्रश  (बॉमे्ब हॉस्पस्पट्ल ) 7.00 8.00 1.30 3.05 

5 बसंत बवहार 7.04 8.04 1.28 3.03 

6 शांबत बनकेतन  7.05 8.05 1.26 3.01 

7 ग्रीनफील्ड सू्कल 7.08 8.08 1.22 2.57 

8 अनुराग नगर (सबवमस रोर्) 7.15 8.15 1.20 2.55 

9 गुलाब बाग कॉलोनी 7.17 8.17 1.18 2.50 

10 पेट्र ोल पंप गुलाब बाग 7.18 8.18 1.16 2.47 

11 गुलाब बाग (सबवमस रोर्) 7.20 8.20 1.15 2.45 

12 SS इनबफबनबट्स कॉलोनी 7.30 8.30 1.10 2.40 

13 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No. - 29 

  

Driver :- Anup Singh (I trip)    8871596533          Conductor:- Rohit Grewal (I trip)       9926416869      

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 भंवरकुआं 6.37 - - 3.45 

2 खंर्वा नका 6.43 - - 3.38 

3 बलम्बोदी 6.46 - - 3.36 

4 नू्यरानी बाग  6.49 - - 3.34 

5 तेजाजी नगर 6.52 - - 3.30 

6 बसल्वर स्परंग 6.59 - - 3.22 

7 बसल्वर स्परंग गेट् नंबर   2 7.04 - - 3.15 

8  शुभ बसट्ी 7.15 - - 3.05 

9 सू्कल 7.45 - - 2.30 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



Bus Route No. - 30 

 

 

 

 

 

 

 

  

Driver :- Joravar Singh                      9926896063      Conductor:- Abhishek                             8815417744 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 भारत बैच 7.00 8.00 1.40 3.20 

2 करुणा सागर 7.15 8.15 1.30 3.00 

3 बशशुकंुज  7.30 8.30 1.15 2.45 

4 लेटे्बनयर् पैरार्ाइस 7.35 8.35 1.10 2.40 

5 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 



Bus Route No.- 31  

 

Driver:- Styanarayan Mandloi                  7470302271                        Conductor:- Kamlesh                9575364848 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 र्ााँ बवहार -- 7.10 1.35 -- 

2 ट्र ेज़र ट्ाउन -- 7.15 1.40 -- 

3 बबजलपुर अवासा -- 7.25 1.50 -- 

4 राजेंद्र नगर  -- 7.35 2.00 -- 

5 वैशाली नगर पेट्र ोल पंप -- 7.40 2.05 -- 

6 गोपुर चौराहा -- 7.45 2.08 -- 

7 फूट्ी कोठी -- 7.49 2.10 -- 

8 अक्षत गार्मन  7.52 2.13  

9 गुर्ाश्ता नगर (शंकर बकराना) -- 7.54 2.18 -- 

10 गुर्ाश्ता नगर (बशवरं्बदर )  -- 7.55 2.20 -- 

11 गुर्ाश्ता नगर ( कानमर )  -- 8.00 2.22 -- 

12 र्हूनाका लालबाग चौराहा -- 8.05 2.27 -- 

13 जयरार्पुर चौराहा -- 8.08 2.30 -- 

14 कलेक्टर ऑबफस चौराहा -- 8.10 2.33 -- 

15 सू्कल -- 8.45 1.00 -- 

 

 

 

 

 

 

 



Bus Route No. 33 

 

Driver :- Manohar Kumawat                   9977068588 Conductor:- Narmada Prasad                   9111431446 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 अरृ्त पैलेस 7.00 8.00 1.35 3.20 

2 द इमे्प्रस 7.05 8.05 1.34 3.17 

3 रॉयल रेसीर्ेंसी  7.12 8.12 1.33 3.13 

4 द्वारका पैलेस 7.15 8.15 1.31 3.12 

5 सर्र पाकम  7.16 8.16 1.30 3.10 

6 रार् रं्बदर 7.20 8.20 1.29 3.08 

7 यूबनयन बैंक 7.21 8.21 1.27 3.05 

8 बालाजी स्काई 7.23 8.23 1.25 3.01 

9 अंकुर आाँगन 7.25 8.25 1.23 2.59 

10 तुलसी नगर 7.30 8.0 1.20 2.56 

11 पावमती पेट्र ोल पंप 7.35 8.35 1.16 2.54 

12 बपपबलयागााँव  (र्ैंनरोर् रं्बदर) 7.37 8.37 1.15 2.52 

13 वंृदावन कॉलोनी 7.40 8.40 1.10 2.50 

14 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

 

 

 

 

  



Bus Route No. 34 

 

Driver :- Ram Murti                         7024715318 Conductor:- Vijesh Piplodiya                 9993144204 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 साईकृपा कॉलोनी 7.10 8.10 1.34 3.07 

2 सरस्वती रं्बदर 7.15 8.15 1.32 3.05 

3 तुलसी नगर 7.20 8.20 1.30 3.01 

4 आर आर एवेनू्य 7.22 8.22 1.28 3.00 

5 अपोलो र्ी बी बसट्ी 7.25 8.25 1.27 2.58 

6 एट्लांट्ा  औरा     7.27 8.27 1.26 2.57 

7 नम्रता गार्मन 7.28 8.28 1.25 2.54 

8 बी सी एर् पेरार्ाइस 7.29 8.29 1.24 2.53 

9 तुलबसयाना 7.31 8.31 1.23 2.51 

10 बर्वाइन ग्रीन र्ैंनरोर् 7.32 8.32 1.20 3.49 

11 ओबशयन पाकम  7.34 8.34 1.18 2.47 

12 आशीवामदबवला ( र्ैंनरोर् ) 7.35 8.35 1.17 2.44 

13 शेखर पैरार्ाइस 7.36 8.36 1.16 2.43 

14 द इमे्प्रस 7.37 8.37 1.15 2.42 

15 लाज़ो 7.40 8.40 1.10 2.40 

16 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.45 

 

 

 

 



Bus Route No. - 35 

 

Driver :-  Ratanlal                   7869896446 Conductor:-  Pradeep                  9617598059 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Ar vl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 ओरै्क्स The Grand Bhagwati Palace   7.00 7.50 1.10 2.45 

2 ओरे्क्स बसट्ी ऑबफस 7.03 7.55 1.12 2.50 

3 हनुर्ान रं्बदर ओरै्क्स 7.07 8.03 1.15 2.55 

4 हैप्पी होर् 7.10 8.08 1.20 3.00 

5 कीप्स होर्  7.20 8.12 1.22 3.20 

6 ग्रीन होर् 7.25 8.18 1.25 3.25 

7 हैप्पी होर् 7.27 8.20 1.27 3.27 

8 हैप्पी होर् 7.29 8.24 1.28 3.28 

9 आर के एवरफे्रश (शुभ आंगन) 7.31 8.26 1.30 3.30 

10 शुभ आंगन 7.33 8.27 1.35 3.35 

11 शुभ आंगन 7.35 8.28 1.40 3.40 

12 शुभ आंगन 7.37 8.29 1.41 3.41 

13 शुभ आंगन 7.39 8.30 1.42 3.42 

14 आनंदर् 7.41 8.35 1.43 3.43 

15 यूरो गेट् गार्मन 7.42 8.38 1.44 3.44 

16 बसट्ी ऑबफस सबकम ल 7.43 8.40 1.45 3.45 

17 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

      

 

 

 

  



Bus Route No - 36 

 

Driver :-  Bhim Singh                          7470366428 Conductor:-  Kamal                     9575623598 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 र्ालवा कंट्र ी  एक्रोपोबलस कॉलेज  7.00 8.00 1.50 3.20 

2 D. L. F. 7.10 8.10 1.40 3.10 

3 अरंबर्या बाय पास    7.12 8.12 1.30 3.00 

4 बसंगापुर गोल्ड 7.15 8.15 1.28 2.57 

5 बवक्टोररया बसट्ी 7.20 8.20 1.25 2.55 

6 बवस्तारा  गेट् 1 7.25 8.25 1.20 2.50 

7 बवस्तारा र्ल्टी 7.30 8.30 1.15 2.45 

8 बवस्तारा  गेट् 2 7.33 8.33 1.10 2.40 

9 सू्कल 7.45 8.45 1.00 2.30 

 

  



Bus Route No. – 29 (II) 

 

Driver :-  Rajesh Soni                          9981975070             Conductor:- Rajkumar                        9174930525                          

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नू्यरानी बाग  - 7.30 1.55 - 

2 तेजाजी नगर - 7.35 - - 

3  शुभ बसट्ी - 7.50 - - 

4 बवक्टोररया - 8.10 1.20 - 

5 काबलंदी - 8.15 1.26 - 

6 श्रीजी वैली - 8.17 - - 

7 सम्पत बहल्स - 8.20 - - 

8 विद्या सागर   - 8.25 - - 

9 एम्पायर - - 1.30  

10 वसल्िर स्प्रिंग - - 1.40  

11 सू्कल - 8.45 2.30 - 

 

 

 
 

 

 

 

  



Bus Route No. - 32 

  

Driver :- Manohar Kumawat                      9977068588             Conductor:- Govind                               9098080289                   

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 काबलंदी 7.05 - - 3.20 

2 नालंदा 7.10 - - 3.22 

3 श्रीजी वैली 7.15 - - 3.15 

4 विद्या सागर   7.20 - - 3.05 

5 सम्पत बहल्स - - - 3.10 

6  शुभ बसट्ी - - - 3.30 

7 वसल्िर स्प्रिंग - - - 3.40 

9 सू्कल 7.45 - - 2.30 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


